

Warszawa, 05.11.2021 r.

Wykonawcy

**Dotyczy: „Opracowanie narzędzi walidacji i przeprowadzenie testowych walidacji kompetencji osób organizujących i przeprowadzających walidację”.**

**Znak sprawy: IBE/35/2021**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA. ZESTAW 1.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania, dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami.

#### Pytanie 1:

czy jeśli jesteśmy jako wykonawca zainteresowani opracowaniem narzędzi walidacyjnych i przeprowadzeniem testowych walidacji dla dwóch wiązek, to ofertę składamy dla każdej wiązki oddzielnie czy robimy to w jednej ofercie?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zainteresowani opracowaniem narzędzi walidacyjnych i przeprowadzeniem testowych walidacji dla dwóch wiązek mogą złożyć ofertę na każdą z wiązek, posługując się **jednym formularzem ofertowym** (załącznik nr 6 do SWZ). W pkt III ppkt 1. formularza ofertowego, należy wskazać w odniesieniu do której części (wiązki) odnosi się oferta i przedstawić całkowitą cenę brutto oddzielnie dla każdej z części (wiązki). Zamawiający przypomina, że zgodnie z §4 ust. 3 SWZ: **„Jeden Wykonawca może złożyć maksymalnie 2 oferty na dwie różne części zamówienia”**.

#### Pytanie 2:

Czy w wykonywaniu zamówienia, jako osoby tworzące zespół realizujący projekt (osoby realizujące zamówienie) mogą brać udział jedynie osoby zatrudnione u wykonawcy na podstawie umowy o pracę czy również osoby, które zostaną zatrudnione na czas realizacji projektu na podstawie umowy cywilno-prawnej (umowa o dzieło, umowa zlecenie)? W naszym przypadku zespół osób realizujących projekt będą stanowiły 4 osoby, z których 3 są pracownikami wykonawcy zatrudnionymi u niego na podstawie umowy o pracę, zaś jednego członka zespołu, który nie jest pracownikiem wykonawcy zatrudnionym na taką umowę, chcemy zatrudnić na podstawie umowy cywilno-prawnej.

W załączniku nr 4 do SWZ, tabelka zawierająca wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych... oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami zawiera przypis o treści "Wykonawca zobowiązany jest podać na jakiej podstawie dysponuje osobami wymienionymi w wykazie – **na przykład: stosunek pracy, zlecenia** itp. Jeżeli w stosunku do różnych osób zachodzą różne podstawy dysponowania należy udzielić informacji z wyszczególnieniem podstaw właściwych dla poszczególnych osób". Uważamy więc, że jest to możliwe ale chcemy się upewnić w tej kwestii.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w wykonywaniu zamówienia, jako osoby tworzące zespół realizujący projekt (osoby realizujące zamówienie) mogą brać udział zarówno osoby zatrudnione u wykonawcy na podstawie umowy o pracę jak również osoby, które zostaną zatrudnione na czas realizacji projektu na podstawie umowy cywilnoprawnej (umowa o dzieło, umowa zlecenie itp.). Interpretacja przywołanego przez Wykonawcę przypisu, znajdującego się w załączniku nr 4 do SWZ jest zatem poprawna. Jeżeli w stosunku do różnych osób zachodzą różne podstawy dysponowania należy udzielić informacji z wyszczególnieniem podstaw właściwych dla poszczególnych osób.

*Aliza Chomińska - Dobrynska*